
Oostburg, 18 april 2013 

DE RAAD VOORNOEMD, 

De griffier, 

gemeente s Lu is 	 Raadsbesluit 

Pag. 3/3 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE SLUIS 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 12 maart 2013; 

gelet op artikel 3.7 Wet ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

1. Te verklaren dat een nieuw bestemmingsplan wordt voorbereid voor Cadzand-Bad, planidentificatie 
NLIMR0.1714.vbczb13-VG01 vastgelegd in elektronische vorm conform de artikelen 1.2.1 tot en 
met 1.2.5 Bro en in die vorm vastgesteld; 

2. Te verklaren dat een nieuw bestemmingsplan wordt voorbereid voor het gebied van de centrale 
bebouwing van de Euregiotuinen aan de Nieuwstraat te Oostburg, planidentificatie 
NLIMR0.1714.vbeur13-VG01 vastgelegd in elektronische vorm conform de artikelen 1.2.1 tot en 
met 1.2.5 Bro en in die vorm vastgesteld; 

3. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 2 mei 2013, zijnde de dag na publicatie. 

J. Suurmond 


